Deckenlampe

BARCELONA LED

>

Designer-Deckenleuchte ,Muller” Inspiration - 3 x E27

Ref. L3070

Avantgardistische und elegante Deckenleuchte, inspiriert durch das ikonische
dreiarmige Design von Serge Mouille.Sie besteht aus einer kronleuchterférmigen
Aluminiumstruktur mit drei Armen, die in einzigartigen und auRergewohnlichen
Schirmen enden. Arme und Schirme sind verstellbar, sodass die Lichtrichtung je
nach Bedarf angepasst werden kann.Diese Leuchte ist nicht nur &sthetisch
ansprechend, sondern zeichnet sich auch durch ihre Hochwertigkeit und
Langlebigkeit aus.Sie ist in den Farben Schwarz und Weil} erhaltlich. **Fir drei
E27-Lampen (NICHT enthalten)**

Produktdaten
Nennspannung (V) 220-240V AC
Fassung E27
Material Aluminium
Aulleneinsatz Nein
IP P20
Priifzeichen CE, ROHS
Garantie Laut gesetzlicher Gewahrleistung: 2 Jahre
Montage Pendel
Stil minimalistisch

@100mm

1810mm

a00mm

250mm

360mm

10f2



Deckenlampe BARCELONA LED
Produktvarianten
Artikelnummer Eigenschaften
L3070-N Farbe - Schwarz
L3070-B Farbe - Weil}




